АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 13.03.2015 № 643

___________№ ________

г.Искитим

О внесении изменений в постановление
администрации Искитимского района
от 30.12.2014 №3348 «О порядке формирования,
утверждения и ведения планов закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Искитимского района Новосибирской области»

В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Искитимского района от 30.12.2014 №3348 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Искитимского района Новосибирской области»:

- в пункте 5 вместо слов «1 января 2015 года» читать «1 января 2016 года».

2. Управлению образования и отделу культуры администрации района настоящее постановление довести до образовательных учреждений и учреждений культуры Искитимского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимская газета»
и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Безденежного Б.В.
Глава района

О.В. Лагода

13.03.2015

643